平成 28 年５月２日

各   位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田 正 彦

（コード番号:２３８４ 東証第一部）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 福 岡 正 洋

（電話番号:03－3829－2222（代表））

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月４日開催の取締役会で決議した剰余金の配当（第１四半期配当）について、

本日、平成 28 年３月 25 日開催の当社第 30 期定時株主総会で決議された「資本準備金の額の減少」

が効力発生日を迎えたことにより、配当可能となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成 28 年２月 29 日公表）

前 期 実 績

（平成 27 年 12 月期）

基 準 日 平成 28 年３月 31 日 平成 28 年３月 31 日 平成 27 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 16 円 00 銭 16 円 00 銭 0 円 00 銭

配 当 金 総 額 635 百万円 － －

効 力 発 生 日 平成 28 年５月 16 日 － －

配 当 原 資 資本剰余金 － －

注）純資産減少割合：0.040

２．理由

当社は、継続的な配当維持と業績に応じた配当水準の向上に努めることを利益配分に関する基本方

針としております。しかしながら、前期は、最終利益の大幅赤字により期末配当を見送ったことから、

当期につきましては、通常の期末配当に加え、平成 28 年３月 31 日を基準日とする四半期配当を実施

することといたしました。

※配当予想は次のとおりとします。

 １ 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 第１四半期末 期 末 年 間

配 当 予 想 16 円 00 銭 16 円 00 銭 32 円 00 銭

当 期 実 績 16 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 27 年 12 月期）
－ 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上